Külczim : T. Ne(m)zetes Brankovich György uramnak nekem jó-
akaró kegyelmes uram Ő kegyelmének adasse'k. 

29. Julii. 1681. 

(Eredetije mely egészen a Paskó írása a k. kamarai levéltárban.) 

CLXIX. 

a) 
Variis jactata fortuna sub titulis dum noverearetur 

mundi inconstantia, justumque Deum ultricem pecoata expo-
stuarent, onera Patriael qui suscipiunt; suceumbunt, et dum 
more majorum ad fulgidam recurrunt Portám innocentia te-
sauro supprimitur, postque longam patientiam libertati re-
stituuntur, contra Deum nullum est consilium, ante paucos an-
nos inceptam libertatis restaurationem renovant, Deus quod 
vult media suppeditat. Nos itaque infrascripti calamitosam 
Patriae Transylvaniae labefactationem prae oculis habentes*, 
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ne fulgida Porta ob Apaiii malefacta conceptam iram una cum 
Patria, _una simul involveret, maturo super hoc facto consilio 
id antevertere studuimus; reccurrimus itaque summa demis-
sione ad Illustrissimum Celsissimum Principem Transalpinen-
sem Cantachuzenum Ssrban et cum oppressa patria Transyl-
vana in tanta rerum mutatione ac anxietate sibimet ipsi §uc-
currere non valeret, magno ingenio, consilio, innata virtute, 
magnanimitate, amicorum liic in fulgida Porta adstantium 
ope auxiliare dignaretur, et si Illustrissimo ac Celsissimo Prin-
cipi nullum super hoc calcar addi debebat, cujus Christianitas 
a semet ipso communi studuit bono, pro meliori tarnen rerum 
successu, ne Patria Transylvana ultimum sortiretur exitium 
Castellum Porumbach nuucupatum, cum suis ad se ab antiquo 
pertinentibus pagis ac portionibus in gratiarum actionem pro 
viginti millibus Imperialibus promittimus redemptibiliter, toti 
eius familiae nimirum Illustrissimo Domino Constantino Can-
tliachuzeno, item Illustrissimo Domino Michaeli Cantaehuzeno, 
item illustrissimo Domino Matheo Canthachuzeno, item Illustris-
simo Domino Georgio Canthachuzeno, et quamprimum tranqui-
litas Patriae aderit cum mutatione Apafiana, periculaimminen-
tia unde ultimum exitium praesto aderat, Regnicolis significan-
dum,permanus tradi efficiemus cum Celsissimi Principis diligen-
tia, ac nobis facto et deineeps fienda auxiliatione unitis viribus 
ea tutius anteverti possint ac publica quoque conservari, hoc 
supponentes quod Celsissimus Princeps, publicum bonum Pa-
triae et post hac conservare tuta diligentia nitetur cum tota 
familia, super cujus robur ac firmamentum usuati sigillo, et 
subscriptione praemissa fide Christiana praesentata corrobora-
mus. Actum Constantinopoli die 21. Augusti 1681. 

Ladislaus Chaki. Christophorus Pasko m. p. 

Nos infrascripti, vires recogitando humanas charae Pa-
triae Transylvaniae conservandi zelo mali, dum oppressa Pa-
tria setutari non posset, hic in fulgida Porta adstantes, immi-
nentia pericula antevertere conamur, et sie ad Illustrissimum 
Dominum Constantinum Brankovany hic in Porta adstantem 
Celsissimi Principis Transalpinensis Cantliachuzeni Serban 

b) 
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fratrem recurrimus, ut tam ipsi, quam amicortim ope diligen-
tcr adstaret, ne ultimum exitum Patria Transylvana sortiretur, 
in gratiarum actionem fidelium servitiorum, decern miile Impe-
rialium bona in Tran silvan ia promittimus, siclicet portionem 
illam in Szombatfalva, cum pago vicino altero Szombatfalva, 
cum omnibus ab autiquo ad se pertinentibus et spectantibus, 
quae curia cum pago a Principissa Anna Borncniszsza possi-
debatnr et dum in Patriam nobis aditus fuerit, significabimus 
amicam adlaborationem, et ejus ope una simul auxiliatione 
pericula anteversa fuerint, ct per boc promissum nostrum effi-
eiemus, supponentes una nobiscum, et in falurum connumi 
bono adlaboraturum. Super cujus robur ac firmamentum usu-
ali sigillo, et subscriptione praemissa fide Christiana retentura 
corroboramus. 

Actum Constantinopoli die 21. Augusti 1681. 
Ladislaus Chaki m. p. Christophorus Pasko m. p. 

c) 
Ego Constantinus Brankovany Celsissimi Principis 

Transalpinensis Cantachuzeni Serban hie in fulgida Porta Le-
gátus ac Plenipotentiarius do pro testimonio quibus expedit 
universis, vicissitudines humanas mente revolvens, pro annexi-
one fortiori, et Stemmatis nostri etiam in Transylvania quieti 
ac protectione Illustrissimum Dominum Comitem Ladislaum 
Chiaki et Generosum Dominum Christophorum Pasko una cum 
filiis tota vita mea ut fratres contra omnes impetitores pro-
tegam, auxiliabor, et bona quoque in Transalpina possidenda 
gratia supernominati Celsissimi Principis pro ratione status 
coram procurabo honeste, nunc vero fide Christiana assccuro 
eosdem Dominos nomine Principis mei, et personae propriae 
ac sub nomine fratrnum meorum uteiinorum nimirum Illustris-
simi Constantini, Michaelis, Matliiae et Georgii quod in Patria 
Transylvania negotiis ad finem proficiendis in conservationem 
ejusdem una cum Dominis supernominatis, ad vota eorundem 
fideliter adlaborabimus. Interea quoque temporis donee opta-
tum finem incepta assequentur, eorundem statui, victui provi-
debimus. Super quo promitto similem obligatoriam, tam a 
Celsissimo Principe, quam a fratribus citissime me apporta-
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túrám, interim fide Christiana omnia promissa me effecturum, 
sine ulla mora promitto. Super cuius robur usuali sigillo ac 
subscriptione spontanea voluntate idipsum corroboro ac 
confirmo.